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خزعلیخواستارحقاولادوعائلهمندی
برایزنانشاغلوبازنشسته

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: واقعیت زندگی این نیست که 
به طور کامل مرد نفقه را پرداخت کند، خانم هایی که شاغل هستند مشارکتی 

در نفقه دارند که ما خواستیم این قانون اصلاح شود.
انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور در گفتگو با خبرنگار 
سیاسی خبرگزاری برنا در خصوص اینکه خانم ها از یک سری حقوق از جمله 
حق عائله مندی، مسکن و اولاد برخوردار نیستند، بیان کرد: این مسئله اعتراض 
ما هم است و در این مورد مکرراً نامه نوشتیم؛ پاسخی که به ما می دهند این 
است که نفقه به عهده مرد است و زن در این باره وظیفه ای ندارد و می تواند 
پولش را خودش خرج کند و به همین دلیل حق عائله مندی و اولاد را به مرد 

می دهند.
وی افزود: اما واقعیت زندگی این نیست که به طور کامل مرد نفقه را پرداخت 
کند، خانم هایی که شاغل هستند هم مشارکتی در نفقه دارند که ما خواستیم 

این قانون اصلاح شود.

زنان

شجاعیکیاسری:
امکانائتلافلاریجانی

بااصلاحطلبانوروحانیوجودندارد
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه لاریجانی برای انتخابات 
مجلس لیست می دهد،گفت: همه دوستان و طرفداران آقای لاریجانی به 

توصیه وی ثبت نام کرده اند و قطعا وی لیستی با افراد شاخص ارائه می دهد.
رمضان شجاعی کیاسری نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در گفت و 
گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری برنا، در مورد امکان دادن لیست انتخاباتی 
توسط علی لاریجانی در انتخابات مجلس دوازدهم گفت: آقای لاریحانی دغدغه 
انتخابات، مشارکت و مجلس با کیفیت را دارند. در تراز کار آقای لاریجانی ارتقا 
دادن به توانمندی های قوای سه گانه کشور است.ایشان چون این دغدغه را 
دارند امکان دارد برای پرشور بودن انتخابات و مشارکت حداکثری در تمامی 

شهرستانها و استان تهران لیست دهند.
نماینده ادوار هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی درمورد ائتلاف لاریجانی با 
اصلاح طلبان و اعتدالیون دولت قبل، گفت: اصلاح طلبان به آخر خطر رسیده 
اند؛ چون هرچه در چنته داشتند رو کردند، آخرین آن نیز آقای روحانی بود و 
دیگر موقعیت جدیدتری یا تحول آفرینی در آینده که بتواند در زندگی مردم 

تاثیر گذار باشد ندارند.
رمضان شجاعی کیاسری تاکید کرد: قطعا آقای لاریجانی با این گروه ها و 
جریانات سیاسی ائتلاف نمی کند و ممکن است ازآن افراد در لیست استفاده 
شود، اما اینکه آقای خاتمی،روحانی و لاریجانی کنار هم قرار گیرند بعید است. 
اگر افراد از حامیان جریان اعتدال باشند، ممکن است در لیست اقای لاریجانی 

باشند اما اگر صرفا از حامیان روحانی باشند  قطعا در لیست نیستند.

مجوزمجلسبرایپذیرشدانشجویانخارجی
دو وزارتخانه علوم و بهداشت مکلف به پذیرش دانشجویان خارجی در سقف 

ظرفیت دانشگاه های دولتی، غیردولتی و آزاد شدند.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت عصر 
امروز و در ادامه بررسی جزییات لایحه برنامه هفتم توسعه بند ب ماده ۹۸ این 

لایحه را تصویب کردند.
ب - وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مکلفند با همکاری وزارت امور خارجه، دانشجویان خارجی را در 
سقف ظرفیت دانشگاه های دولتی، غیردولتی و دانشگاه آزاد اسلامی با توسعه 
برنامه های تبادل دانشجو و تسهیل شرایط لازم برای پذیرش، رقابتی کردن 
قیمت گذاری شهریه، تقویت تبادل پذیری برنامه های درسی دانشگاه های 
کشور با دانشگاه های خارجی هدف و تسهیل حضور در دوران تحصیل به ویژه 
اعطای حق اقامت به مدت تحصیل، ورود و خروج مکرر، کار پاره وقت، بیمه 

درمانی و خدمات بانکی به دانشجویان خارجی، پذیرش نمایند.

مخبردرنشستنخستوزیران
کشورهایعضوشانگهای

معاون اول رئیس جمهور در بیست و دومین نشست نخست وزیران سازمان 
همکاری های شانگهای در بیشکک قرقیزستان شرکت می کند.

به گزارش خبرگزاری برنا، محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 
خبر داد: معاون اول رئیس جمهور در بیست و دومین نشست نخست وزیران 

کشور های عضو سازمان همکاری های شانگ های شرکت می کند.
 محمد جمشیدی با اعلام این خبر افزود: این نخستین جلسه حضوری نخست 
وزیران کشور های عضو پس از شیوع جهانی کرونا است و اولین نشست رسمی 
پیمان شانگ های به شمار می آید که ایران پس از اتمام فرایند عضویت رسمی 

در آن شرکت می کند.

احزاب

مجلس

دولت

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در 
نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به 
»استمرار جنایات صهیونیست ها علیه مردم 
غزه و سکوت مجامع بین المللی در قبال 
این جنایات« گفت: جنایات ضدبشری و 
هولناک رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه با 
حمایت همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای 
غربی همچنان ادامه دارد و با کمال تأسف 
شاهد هستیم که سازمان های به اصطلاح 
بین المللی اقدام مؤثری را برای توقف جنایات 
صهیونیست های غاصب ترتیب نمی دهند که 
این امر مؤید ناکارآمدی این سازمان ها و نفوذ 

کشورهای سلطه گر در آنها است.
محسنی اژه ای با اشاره به »صحنه های 
تکان دهنده جنایات صهیونیست ها در غزه 
علیه مردم عادی و غیرنظامیان و بمباران 
و تخریب بیمارستان ها، مدارس، مساجد و 
کلیساها« گفت: همه کشورهای اسلامی و 
حقوقدانان و مقامات قضایی این کشورها 
باید اقدامات مؤثر و عاجلی را در وهله نخست 
برای متوقف کردن جنایات صهیونیست ها 
ترتیب دهند و در مراحل بعدی تدابیری 
اتخاذ کنند که این قبیل جنایات تکرار نشود 
و عاملین و مسببین آن نیز در همین دنیا به 
جزای خود برسند و تاوان ددمنشی خود را 

پس دهند؛ همچنین ضروری است در مجامع 
و سازمان های بین المللی نیز در جهت تمهید 
اقدامات علیه صهیونیست ها و حامیان آنها 
حضوری  فعال تری به هم رساند و اقداماتی 
را برای بازنگری در رویه این سازمان ها که 
چشمان خود را به جنایات صهیوینست ها 

می بندند، اتخاذ کرد. 
رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت حمایت 
از همه مظلومین و محرومین، گفت: باید در 
راستای کمک و مساعدت به زلزله زدگان 
افغانستانی نیز تا هر اندازه که می توانیم، 
تلاش و جهد داشته باشیم؛ نباید آنها را نیز 
فراموش کنیم؛ این همسایگانِ زلزله زده ما 
امروز در مضیقه و تنگنا هستند و ضروری 

است به یاری آنها بشتابیم.
محسنی اژه ای در ادامه نشست امروز با اشاره 
به اول آبان روز کارشناس، ارجاع امور به فرد 
متخصص و کارشناس را یک امر عقلایی 
دانست که از ناحیه دین نیز مهر تأیید خورده 
است و در همین راستا به آسیب شناسی 
تخصصی برخی رویه ها و فرآیندهای موجود 
در ارجاع پرونده های قضایی به کارشناسی 

پرداخت.
»جلوگیری از اطاله دادرسی«، »تسریع 
در کارشناسی پرونده ها«،»عدالت در نظام 

ارجاع« و»شفافیت و نظارت پذیر شدن فرآیند 
کارشناسی ها« از جمله تاکیدات رئیس قوه 
قضائیه درخصوص مقوله کارشناسی 

پرونده های قضایی بود.
رئیس قوه قضائیه در همین راستا گفت: 
امروز متأسفانه برخی کارشناسی ها »شفاف«، 
»دقیق« و »امانت دارانه« نیستند و این امر 
مشکلاتی را برای مردم و دادگستری ایجاد 
می کند و سبب تأخیر در رسیدگی ها می شود؛ 
لذا چنانچه یک کارشناسی از دقت و شفافیت 
و امانت داری برخوردار نبود، باید کارشناس 
مربوطه را مورد بازخواست و مؤاخذه قرار داد.
محسنی اژه ای یکی دیگر از مشکلات در 
حوزه کارشناسی های قضایی را ارجاع به فرد 
غیرمتخصص یا دارای تخصص کم دانست و 
گفت: پرونده های قضایی با عنایت به مفاد و 
مندرجاتی که دارند باید به کارشناسان همان 
حوزه مرتبط ارجاع شوند؛ اینکه پرونده ای با 
یک مضمون و محتوای مشخص به فردی 
غیرمتخصص برای کارشناسی ارجاع شود، 
سبب تأخیر در رسیدگی و هزینه زایی برای 

مردم و دادگستری می گردد.
رئیس قوه قضائیه بر ضرورت تعیین زمان 
برای وصول نظریات کارشناسی نیز تاکید کرد 
و گفت: قضات ما نوعاً برای وصول نظریات 

کارشناسی، زمان تعیین نمی کنند حال آنکه 
باید این کار صورت گیرد و چنانچه یک 
کارشناس از ایفاد و ارائه نظریه کارشناسی 
در مهلت تعیین شده، استنکاف کرد باید 
از او دلیل خواسته شود؛ ضروری است این 
حس مسئولیت در کارشناسان ایجاد شود 
که در موعد مقرر، نظریه کارشناسی خود را 
ارائه کنند تا از هرگونه تأخیر در رسیدگی ها 
و ایجاد زحمت برای مردم و مراجعان به 

دادگستری ها جلوگیری شود.
محسنی اژه ای در ادامه به کانون های 
کارشناسان رسمی دادگستری توصیه کرد 
که مقوله نظارت و آموزش های مبتنی بر 
تجهیزات هوشمند و فناورانه را در دستور 
کار خود قرار دهند تا نظم و انسجام 
کارشناسی های پرونده های قضایی هر چه 

بیشتر تقویت گردد.
رئیس قوه قضائیه همچنین به کلیه قضات 
دستور داد تا در مفاد گزارش های ارجاعی 
کارشناسی نهایت دقت و امعان نظر را داشته 
باشند چرا که بعضاً نظریات کارشناسی، 
درست و صحیح هستند اما عدم دقت قاضی 
و برداشت ناصواب او سبب نقض حکم صادره 
در مرجع بالاتر می گردد و همین امر اطاله 

دادرسی را در پی دارد.

محسنی اژه ای در ادامه به مقامات ذی صلاح 
قضایی دستور داد تا به گونه ای اتخاذ تدبیر 
و تمهید کنند که ورود و خروج کارشناسان 
رسمی دادگستری به مراجع و مراکز قضایی 
تسهیل گردد و محدودیت های نامتعارفی 

برای آنها وجود نداشته باشد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه این نشست،  از 
نیروهای فراجا و مقامات قضایی استان البرز 
که با انجام اقدامات مجدانه و شبانه روزی 
عوامل قتلِ کارگردان مشهور سینما و 
همسرش را شناسایی و دستگیر کردند 
قدردانی به عمل آورد و گفت: در اینگونه 
موارد به سبب گمانه زنی ها، غرض ورزی ها و 
اخبار کذبی که انتشار می یابد، چنانچه در 
شناسایی ها و دستگیری ها تأخیر ایجاد شود، 
بر حجم بی اخلاقی ها و دروغ پردازی ها افزوده 
می گردد اما وقتی به سرعت عوامل یک قتل 
شناسایی و دستگیر می شوند، جلوی خیلی از 
اقدامات گرفته می شود؛ موردی که در قضیه 

فوق الذکر شاهد آن بودیم.
محسنی اژه ای در ادامه مجدداً و موکداً بر 
اهمیت مقوله مبارزه با فساد و مفسد تاکید 
کرد و گفت: مقامات قضایی ذیربط از جمله 
مسئولان سازمان بازرسی و دادستان های 
سراسر کشور باید مقوله ی مبارزه ی مجدانه 
با فساد را در زمره اولویت های کاری خود قرار 
دهند؛ مبارزه با فساد امری است تعطیل ناپذیر 
و دائمی و ما نیز علاه بر قاطعیت در مبارزه 
با فساد، باید عالمانه و دقیق به این قضیه 

بپردازیم .
رئیس قوه قضائیه در ادامه به رئیس 
دیوان عالی کشور دستور داد تا نسبت به 
آسیب شناسی آن دسته از احکام و آرای 
صادره از محاکم بدوی و تجدیدنظر که در 
دیوان عالی کشور نقض می شوند و همچنین 
خودِ آرای صادره از دیوان، اهتمام ویژه داشته 
باشد و چنانچه لازم است در این حوزه 
مبادرت به اتخاذ و صدور تذکرات و تنبیهات 

و آموزش ها و تشویقات مقتضی نماید.
محسنی اژه ای بیان داشت: اینکه در دادسرا 
کیفرخواست صادر شود و در دادگاه بدوی، 
موضوع به اثبات نرسد؛ یا  در دادگاه بدوی 
حکمی صادر شود اما در دادگاه تجدیدنظر 
یا دیوان عالی، موضوع به اثبات نرسد، نشان 
می دهد که  بالاخره در جایی اشکال وجود 
دارد؛ البته ممکن است بخشی از این موارد 
طبیعی باشد؛ علی ایحال باید کار در تمام 
مراحل و مراجع قضایی از استحکام و اتقان 
برخوردار باشد.  رئیس قوه قضائیه بیان 
داشت: هر مقدار مرجع قضایی بالاتر باشد، 
اثر کار او نیز بیشتر و مشهودتر است لذا 
باید حکم و رأی آن نیز از اتقان و استواری 
بیشتری برخوردار باشد؛ بر همین اساس، 
آرای خودِ دیوان عالی باید متقن تر و محکم تر 
باشد و به گونه ای نباشد که از خودِ آرای 
دیوان درخواست اعاده دادرسی و اعمال ماده 
۴۷۷ صورت گیرد و یا آرای دیوان به لحاظ 
شکلی و ماهوی مورد ایراد حقوقدانان قرار 
گیرد؛ لهذا رئیس دیوان عالی کشور به این 

قبیل موارد اهتمام ویژه داشته باشد. 

رئیسقوهقضائیه:

اشکال به اثبات نرسیدن کیفرخواست در دادسرا

نماینده پیشین مجلس گفت: برجام از 
حالت حقوقی خارج شده و الان کاملا 

سیاسی است.
حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده پیشین 
مجلس و استاد روابط بین  المللی، درباره 
رفع تحریم های تسلیحاتی سازمان ملل 
علیه ایران گفت: واقعیت قضیه این است که 
دبیرخانه شورای امنیت سازمان ملل متحد 
بر اساس روال سازمانی خود طی نامه ای 
به همه کشورهای دنیا و ایران اعلام کرد 
که تحریم های موشکی ایران برداشته شده 

است. 
وی ادامه داد: همزمان با این موضوع 
آمریکایی ها و اروپایی ها شروع به نگارش 
متنی کردند که همراه با ۷۴ کشور دنیا 
دنبال ادامه تحریم ها هستند. تا ۷2 مهرماه 
همه کشور های دنیا موظف بودند بر اساس 
قطعنامه 1322 هر سه ماه یکبار گزارش 
تحریمی ایران را اعلام کنند یعنی به طور 

مشخص هرگونه صادرات و واردات مربوط 
به کالاهایی که امکان استفاده در صنایع 
موشکی ایران را داشت، اقدام خود را به 

شورای امنیت اعلام می کردند.
وی تصریح کرد:  الان این کشور ها الزامی به 
این کار ندارند و هرگونه مبادله برای صنایع 
موشکی با ایران شامل تخلف در شورای 
امنیت نمی شود. منتهی بحث کشورهای 
آمریکایی و اروپایی می ماند که شامل 
تحریم های سیاسی غرب است. طبیعتا 
ایران هم می تواند مقابله به مثل کند 
اما هیچگونه بند الزام آوری ندارد و هیچ 
کشوری نمی تواند ایران را متهم کند که بر 
خلاف قوانین جهانی عمل کرده است. در 
عین حال ایران می تواند برنامه های موشکی 

خود را ادامه دهد.
فلاحت پیشه درباره تاثیر مخالف غربی ها با 
رفع تحریم تسلیحاتی ایران اظهار کرد: از 
لحاظ عملی این وضعیت تاثیر زیادی ندارد 

چون از ابتدا چارچوب های تحریمی متفاوتی 
درباره صنایع تسلیحاتی ایران وجود داشته 
و غربی ها با ایران کار نمی کردند اما در حال 
حاضر دست کشور های دیگر مثل چین و 
روسیه برای همکاری با ایران باز شده و 
ایران می تواند در بازار فروش تسلیحات 

متعارف بدون دغدغه فعالیت کند.
این نماینده پیشین مجلس بیان کرد: برجام 
از حالت حقوقی خارج شده و الان کاملا 
سیاسی است. آخرین بند برجام همین بند 
بود که اروپایی ها در مقابل آن خطا کردند. 
بعد از این برجام گذشته را نخواهیم داشت 
و اگر طرفین توافق کنند که بر اساس 
سازوکار جدیدی به تنش زدایی بپردازند 

یک برجام جدید ایجاد می شود.
فلاحت پیشه درباره انجام مذاکرات جدید 
پس از اجرا این بند گفت: باید منتظر بمانیم 
که اگر فضای تنش زدایی شکل بگیرد بر 
سر برجام جدیدی گفتگو کنند. من بعید 

می دانم در آن زمان کشور های اروپایی 
جایگاهی داشته باشند. اگر ایرانی ها بر 
اساس تجربه تاریخی بر سر مسائل اختلافی 
با آمریکا واسطه بتراشند باید در عقل آن ها 

شک کرد. 
وی تصریح کرد: برای کاهش تنش با آمریکا 
باید بدون واسطه مذاکره کرد. این رفتار 
اروپا یعنی پایان حضور اروپا در مذاکرات 

تنش زدایی با ایران! اروپا بعد از اقدام ترامپ 
هیچ کاری نکرد اما در حوزه منفی بسیار 
فعالیت کردند. به نظر من این رفتار کشاندن 
ایران به سمت تنش زدایی مستقیم بین 
ایران و آمریکاست. فرق مسقط با اروپا این 
است که کشوری مثل عمان و قطر در حوزه 
منافع برجامی خود را تعریف نکرده اند اما 

اروپا خود در این بین منتفع می داند.

فلاحتپیشه:

برایکاهشتنشباآمریکابایدبدونواسطهمذاکرهکرد

 حضرت آیت الله جوادی آملی با بیان 
اینکه، جریان غزه و ظلم به اینها هیچ گونه 

توجیهی ندارد، بیان داشتند: هیچ درنده ای 
اینگونه نسل کشی و اینگونه کودک کشی 

نمی کند. این مرجع تقلید شیعیان درس 
خارج فقه قضا و شهادت اظهار داشتند: 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( فرمودند: 
علم خوب است اما علم، چراغ است و از 
چراغ هیچ یعنی هیچ به سالبه کلیه هیچ 
کاری ساخته نیست، چراغ باید نور بدهد! از 
چشم فقط باید نور بخواهید اما از چشم اگر 
نجات بخواهید کاری از دستش بر نمی آید، 
چشم می بیند مار و عقرب را ولی آنکه فرار 
می کند دست و پای سالم هست! علم را باید 
عقال کنید و به جان خود گره بزنید و اگر 
گره نزنید، یک چیز رهایی است! و بالعقل 

یعتقل! این الان در جامعه بشری نیست!
ایشان افزودند: این جریان غزه چگونه 
توجیه می شود؟! هیچ درنده ای، هیچ ماری، 
هیچ عقربی اینطور نمی گزد، بعد از مدتی 
که سیر شد، کنار می رود! اینگونه نسل 

کشی و اینگونه کودک کشی؟!
ایشان گفتند: سوره مبارکه جاثیه، شرح 
حال جاهلیت گذشته و جاهلیت مدرن 
است: در سوره مبارک جاثیه آمده است که 
مردم ]کافر[ سه جمله دارند: ﴿مَا هِيَ إلَِاّ 
نیَْا﴾، یک؛ ﴿نمَُوتُ وَنحَْیَا﴾،  دو؛ ﴿وَمَا  حَیَاتنَُا الدُّ

هْرُ﴾، سه؛ یهُْلکُِنَا إلَِاّ الدَّ

این مرجع تقلید ادامه داد: گرفتاری شرق 
و غرب همین سه چیز است؛ می گویند 
غیر از دنیا خبری نیست! غیر از مرگ و 
حیات خبری نیست! به غیر از طبیعت 
عامل دیگری نیست! و کسی که اینگونه 
می اندیشد، اینجور درنده می شود! شرف، 
انسانیت، عدل، انصاف در نزد اینها، حرفهای 

مهمل بافی است!
ایشان تصریح کردند: وضع غزه را می بینند 
و از ظلم حمایت می کنند! چه کسانی 
مدعی هستند و حمایت می کنند؟ انگلیس 

و آمریکا!

حضرتآیتاللهجوادیآملی:

ظلمبهمردمغزههیچتوجیهیندارد

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام مصوبه 
مجلس برای لایحه »حمایت از خانواده از طریق ترویج 
فرهنگ عفاف و حجاب« را بررسی کرد و موادی از آن 

را با سیاست های کلی نظام قانون گذاری مغایر دانست.
به گزارش ایسنا، در این جلسه ابتدا تبصره 2 ماده ۶3 
لایحه »حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف 
و حجاب« که در  گزارش دفتر هیئت عالی نظارت بر 
اساس بررسی های نظارتی کمیسیون تخصصی دبیرخانه 
مجمع دارای ابهام و مغایر جزء 3 بند ۹ سیاست های 
کلی نظام قانونگذاری شناخته شده بود در دستور قرار 
گرفت. وزیر کشور و نماینده مجلس شورای اسلامی 
توضیحاتی درباره هدف قانونگذار و نیز مغایرت نداشتن 
این تبصره با سیاست های کلی ارائه کردند. اعضای هیات 
عالی نظارت این تبصره از ماده ۶3 را دارای ابهام و مغایر 

با سیاست های کلی تشخیص ندادند.
مغایرت ماده ۱۴ لایحه عفاف و حجاب و تبصره های 

آن با سیاست های کلی قانون گذاری
در ادامه تبصره های ماده 1۴ لایحه مصوب مجلس در 
دستور بررسی قرار گرفت.  تبصره 1 ماده 1۴ اظهار 
می کند: »صداوسیما نمی تواند اشخاصی را که به دلیل 
ارتکاب جرائم موضوع این ماده پرونده آنها در محاکم 
در حال رسیدگی است یا محکوم شده اند، تا پایان مدت 
محرومیت به برنامه های تلویزیونی دعوت کرده یا با آنها 
به صورت مستقیم یا غیر مستقیم قرارداد منعقد کند.« 
تبصره های 2 و 3 این ماده نیز دارای مغایرت هایی هستند 
که دفتر هیئت عالی نظارت براساس بررسی های نظارتی 
- کارشناسی کمیسیون تخصصی دبیرخانه مجمع، این 
تبصره ها را از این جهت که صداوسیما و سایر دستگاه های 

مجری آن طریقی برای آگاهی از پرونده های در جریان و 
محکومیت های قبلی اشخاص ندارند دارای ابهام و مغایر 
سیاست های کلی نظام قانونگذاری دانسته بود. پس از 
توضیحات وزیر کشور به عنوان نماینده دولت و نماینده 
مجلس شورای اسلامی، برخی اعضای هیئت عالی نظارت، 
نظرات خود را در مخالفت و موافقت با نظر دفتر هیئت 
عالی نظارت بیان کردند. سپس اعضای هیئت عالی ماده 
1۴ و تبصره های آن را دارای ابهام دانستند و از این حیث 
مغایر جزء 1 بند ۹ سیاست های کلی نظام قانونگذاری 

شناخته شد.
مغایرت جرم انگاری مواد ۸۵ و ۹۵ لایحه عفاف و 

حجاب با سیاست های کلی قانون گذاری
اعضای هیئت عالی نظارت در بررسی مواد ۸۵ و ۹۵ 
لایحه عفاف و حجاب، نظرات موافق و مخالف خود با 

دیدگاه دفتر هیئت عالی نظارت که این مواد را به دلیل 
به کاربردن برخی واژگان مبهم که برای آن ها جرم انگاری 
شده است، مغایر جزء 3 بند ۹ سیاست های کلی نظام 
قانونگذاری شناخته بود، بیان کردند و واژگان یادشده را 
دارای ابهام و جرم انگاری آن را مغایر سیاست های کلی 

نظام قانونگذاری دانستند.
مغایرت حدود ضوابط پوشش مردان در اماکن 

عمومی با سیاست های کلی قانون گذاری
تبصره 2 ماده ۷۴ این مصوبه درباره حدود و ضوابط 
پوشش مردان در اماکن عمومی از این منظر که برخی 
الفاظ به کار رفته در آن دارای ابهام است و اطلاق آن به 
کلیه اماکن عمومی از جمله میادین و باشگاه های ورزشی 
که الزاماً باید از پوشش های مخصوص استفاده کنند، را در 

برمی گیرد، رسیدگی شد. 

مجمعتشخیصمصلحتاعلامکرد

موادیازلایحهعفافوحجابمغایرباسیاستهایکلیقانونگذاری

چراغسبزآمریکابهاسرائیلبرایجنایتبیشتر
بهروایتوزیردفاعایران

امیر آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفتگوی تلفنی با سپهبد 
محمود عباس وزیر دفاع سوریه ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی 
به خصوص حمله به بیمارستان المعمدانی غزه گفت: وضعیت فلسطین درد آور 

است و ما را اندوهگین کرده است.
امیر آشتیانی با اشاره به پیروزی های حماس در عملیات طوفان الاقصی گفت: 
بعد از این موفقیتها رژیم صهیونیستی ذات و سرشت واقعی خود را با جنایات 

غیرانسانی در غزه عیان تر کرد.
وزیر دفاع ضمن محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی در بمباران فرودگاه 
حلب و دمشق که منجر به شهادت و مجروح شدن افسران شجاع و مردم بی 
گناه سوریه شده است، تصریح کرد: هدف رژیم صهیونیستی از این حملات 
ارسال این پیام است که این رژیم در تمامی جبهه ها قادر به پاسخ جدی است 
و این در حالی است که این رژیم شکننده تر و پوشالی تر از تصوراتی است 

که ایجاد کرده است.
آشتیانی با اشاره به گفتگو تلفنی با وزیر دفاع عراق افزود: موضع قاطع دولت 
عراق و سوریه در اتخاذ مواضع مستقل و ضد عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی می تواند الگویی برای آن دسته از کشور های عربی باشد که به 

دنبال عادی سازی روابط با این رژیم منحوس هستند.
آشتیانی حملات وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی را علیه تمام قواعد جنگی 
و حقوق بشر دانست و افزود: این اقدامات باعث به درد آوردن وجدانهای 
آزاده جهان اسلام شد که همه افکار عمومی دنیا را بر علیه این رژیم سفاک 

برانگیخت و برای این رژیم به معنای خودکشی سیاسی بود.
وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه این رژیم غاصب با چراغ سبز 
و حمایت های آمریکا و غرب هیچ گونه محدودیتی برای اقدامات خود قائل 
نیست، اظهار داشت: رژیم منحوس صهیونیستی تلاش دارد تا انتقام شکست 
بی سابقه عملیاتی و اطلاعاتی خود را در عملیات طوفان الاقصی که به خوبی 
سست بودن پایه های این رژیم را نشان داد و به هیچ وجه ترمیم نخواهد شد را 

با کشتار کودکان و مردم بی گناه جبران کند.
آشتیانی با بیان اینکه تداوم تحریم غزه و محدودیتهای شدید و کارشکنی در 
ارسال کمکهای بشر دوستانه به غزه منجر به یک فاجعه انسانی خواهد شد، 
افزود: این حوادث و اقدامات اوج جنون و سفاکی حاکمان تل آویو را نشان 
می دهد، گرچه به لطف خداوند در چشم انداز آینده پیروزی مقاومت و شکست 

رژیم صهیونیستی قطعی است.
سپهبد محمود عباس وزیر دفاع سوریه در ادامه این گفتگو ضمن تشکر از 
پیگیری های جمهوری اسلامی ایران نسبت به موضوعات سوریه و محور 
مقاومت گفت: از رخدادهای حادث شده در غزه و فلسطین عزیز بسیار 
اندوهگین هستیم و مطمئنیم حقانیت خون شهدا، باعث رسوایی صهیونسیت ها 
خواهد شد. وی در ادامه با بیان اینکه حملات این رژیم غاصب به فرودگاه حلب 
و دمشق نشان دهنده ضعف داخلی آن ها به ویژه در صحنه نبرد است افزود: ما 

به خاطر آرمان ها در مقابل این رژیم جنایتکار خواهیم ایستاد.

دفاعی


